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LHV Täiendav Pensionifond 

26. veebruar 2010  

Veebruarikuu tootlus 0,05%

Osaku puhasväärtus 16,96 EEK

Fondi maht 37 619 617 EEK
 

Investeerimispõhimõtted Fondi üldandmed 

LHV Täiendav Pensionifond võib investeerida kuni 

95% varadest aktsiatesse, kuid hoiab tavaliselt 

aktsiate osakaalu portfellis 75% lähedal. Peale 

aktsiate investeeritakse ka võlakirjadesse ja 

rahaturuinstrumentidesse. 

Aktsiatesse investeerimisel peetakse tähtsaks 

suurt geograafilist hajutatust, mistõttu 

investeeritakse nii arenenud kui ka arenevatel 

turgudel. Võlakirjainvesteeringutelt saadava 

pikaajalise tulu maksimeerimiseks investeeritakse 

ka börsil noteerimata ja krediidireitinguta 

võlakirjadesse, mille oodatav tootlus on kõrgem. 
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Ajalooline tootlus   
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Investeeringute jaotus Aktsiaportfelli geograafiline jaotus 
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Fondijuhi kommentaar  
Veebruarikuus aktsiaturgudel ühest trendi ei olnud. Kuu esimeses pooles 

olid turud pea kõikjal maailmas languses, kuid kuu teises pooles tehti osa 

kaotustest tasa. Negatiivse poole pealt mõjutab turge Euroopa majanduse 

nõrkus ning eurotsooni nõrgemate riikide võlakoormus, mis on pannud ka 

euro kursi surve alla. Suuremat langust aitab aga vältida ettevõtete 

positiivsed majandustulemused ning tulevikuprognoosid. Aktsiate hinnad 

on madalad võrreldes nii 2009. aasta neljanda kvartali tulemustega kui ka 

tulevikuootustega. Aasta algusega võrreldes on parimat tootlust pakkunud 

Jaapan, tõustes eurodes arvestatuna 8,3%. USA aktsiaturud on aasta 

algusest tõusnud 1,9%, kuid Euroopa turud langenud -6,4%. Arenevad 

turud on aasta algusega võrreldes väikeses miinuses. Ka lähitulevikus ei 

tasu arenevatele turgudele suurt lootust panna kuna investeerijad on 

riskide suhtes ettevaatlikud. 

Kuu jooksul müüsime Venemaa ja Aasia suunalisi indeksfonde ning 

soetasime USA turult peamiselt tehnoloogiasektori ettevõtete aktsiaid. 

 

 

Andres Viisemann 


